[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova I

Indicação nº 960/2018
Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no prazo regulamentar, as seguintes informações:

I – extrato bancário das contas que movimentam recursos da contribuição de iluminação pública, do mês de dezembro/2016;

II – planilha contendo os valores arrecadados, mês a mês, a título de contribuição de iluminação pública, de janeiro/2017 a agosto/2018;

III – valores repassados ao CIMVALPI, no período de janeiro/2018 a agosto/2018;

III – relação de obras e serviços realizados, custeados com recursos da iluminação pública, excluídos os serviços básicos de iluminação (IP) já custeados diretamente pelo CIMVALPI, no período de janeiro/2018 até a presente data, contendo o tipo de obra, a localidade, o custo total e o responsável pela execução.
Sala das Sessões 6 de setembro de 2018

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA

Vereador - PSD
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
[image: image2.jpg]